



TS Develolab ApS

Gl. Skartved 11, 6091 Bjert
CVR-nr. 36419237

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2020

Tina Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TS Develolab ApS

Gl. Skartved 11

6091 Bjert

CVR-nr.: 36419237

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Tina Søgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.034 t.kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør 9.587 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.380)	(3.710)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.328.621	2.988.910
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.413
Andre finansielle indtægter	1	5.824	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(350.000)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(23.546)	(5.710)
Resultat før skat		4.957.519	3.004.903
Skat af årets resultat	3	76.462	8.432
Årets resultat		5.033.981	3.013.335
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		4.979.981	3.013.335
Resultatdisponering		5.033.981	3.013.335

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.912.795	4.658.761
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	50.413
Finansielle aktiver	4	9.912.796	4.709.174
Anlægsaktiver		9.912.796	4.709.174
Udskudt skat		77.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.682.300	755.704
Tilgodehavender		1.759.300	755.704
Likvide beholdninger		798	5.897
Omsætningsaktiver		1.760.098	761.601
Aktiver		11.672.894	5.470.775

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		450.000	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.987.795	3.859.174
Overført overskud eller underskud		148.830	297.470
Egenkapital		9.586.625	4.606.644
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		350.000	0
Hensatte forpligtelser		350.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.581	121.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.592	14.942
Skyldig selskabsskat		1.621.596	725.632
Kortfristede gældsforpligtelser		1.736.269	864.131
Gældsforpligtelser		1.736.269	864.131
Passiver		11.672.894	5.470.775
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	450.000	3.859.174	297.470	0	4.606.644
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0	0
Årets resultat	0	5.328.621	(348.640)	54.000	5.033.981
Egenkapital ultimo	450.000	8.987.795	148.830	0	9.586.625

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.824	0
	5.824	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.710
Renteomkostninger i øvrigt	23.546	0
	23.546	5.710

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	538	(2.072)
Ændring af udskudt skat	(77.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.360)
	(76.462)	(8.432)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	825.000	25.000
Overførsler	25.000	(25.000)
Tilgange	75.000	1
Kostpris ultimo	925.000	1
Opskrivninger primo	3.833.761	25.413
Overførsler	25.413	(25.413)
Andel af årets resultat	5.328.621	0
Udbytte	(200.000)	0
Opskrivninger ultimo	8.987.795	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.912.795	1

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor kreditinstituts mellemværende med tilknyttede virksomheder.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for bankmellemværende i tilknyttede virksomheder. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør samlet 4.061 t.kr. pr. 31.12.2019

Selskabet har pantsat anparten i tilknyttede virksomheder overfor kreditinstitut..

Selskabet har afgivet sikkerhed for tilknyttet virksomheds leasingaftale med leasingselskab.
